М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 5 »  н о я б р я  2 0 0 8 г .                                                                     №  4 3 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Волгоградская область

АНАШКИНОЙ  Татьяне  Игоревне  –  спортсмену-инструктору
государственного  образовательного  учреждения  дополнительного
образование  детей  «Волгоградская  областная  специализированная  детско-
юношеская спортивная школа олимпийского резерва» (самбо)

ИСАЕВУ  Ризвану  Абдуллалиевичу  –  слушателю  Федерального
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования  «Волгоградская  академия  Министерства  внутренних  дел
Российской Федерации» (рукопашный бой)

КОРОСТИНУ  Анатолию  Вячеславовичу  –  учащемуся  7  класса
муниципального  образовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 122» (спортивная акробатика)

СКОВОРОДКИНОЙ  Наталье  Игоревне  –  учащейся  муниципального
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 78»
(художественная гимнастика)

ХОХАНАЕВУ  Алиму  Валерьевичу  –  слушателю  Федерального
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования  «Волгоградская  академия  Министерства  внутренних  дел
Российской Федерации» (рукопашный бой)

Ростовская область

ГРЕЧ Марте Андреевне  – учащейся муниципального образовательного
учреждения «Гимназия № 2» города Таганрога (прыжки на батуте)

ДЕНИСЕНКО  Валерии  Анатольевне  –  учащейся  муниципального
учреждения  дополнительного  образования  детей   «Специализированная
детско-юношеская  спортивная  школа  олимпийского  резерва»  города
Зернограда  (художественная гимнастика)
         ЭМ Екатерине Юрьевне – студентке Областного педагогического лицея

при Таганрогском государственном педагогическом университете (прыжки на
батуте)

Министр В.Л.Мутко